Disgiuntori termici 127-...
www.e-t-a.it1834 1
  1
Descrizione
Esempi di impiego
Codice di identificazione
Approvazioni
Dati tecnici

     Valori di corrente
     0,05...25 A
127 -  T12  - P10 - H-KF  - ...A      Esempio di ordinazione
Si prega di osservare le quantitàminime ordinabili.
Corrente
nominale (A)
Resistenza
interna (Ω)
Corrente
nominale (A)
Resistenza
interna (Ω)
0,05 280 1,5 0,6
0,08 100 1,8 0,4
0,1 110 2 0,3
0,15 56 2,5 0,2
0,2 29 3 0,1
0,25 18 3,5 0,06
0,3 14 4 0,06
0,35 9,8 4,5 0,05
0,4 7 5 0,05
0,45 5,9 6 0,02
0,5 4,9 7 0,02
0,6 3,4 8 0,02
0,7 2,5 10 < 0,02
0,8 1,8 15 < 0,02
0,9 1,5 16 < 0,02
1 1,2 20 < 0,02
1,2 0,8 25 < 0,02
Autorità Norma Tensioni Correnti
VDE IEC / EN
60934
AC 250 V
DC 28 V
0,05 A…25 A
0,05 A…25 A
UL UL 1077 AC 250 V
DC 50 V
0,05 A…20 A
0,05 A…25 A
CSA C22.2 No
235
AC 250 V
DC 50 V
0,05 A…20 A
0,05 A…25 A
CQC GB 17701 AC 250 V
DC 28 V
0,05 A…25 A
0,05 A…25 A
Disgiuntori termici 127-...
www.e-t-a.it 18342
  1
Distanza tra i
dispositiviMomento di serraggio
per M4 max. 1,2 Nm
Barra G
EN 50035-G...
Faston
DIN 46244-A6,3-0,8
O
NO